
お取引先各位

日 月 火 水 木 金 土

9月11日 12 13 14 15 16 17

18 19(祝日) 20 21 22 23(祝日) 24

25 26 27 28 29 30 10月1日

●「通常発送」とは、ご契約指定曜日発送となります。ご契約発送日のご確認をお願い致します。

●ご注文締め切りは、発送日前営業日の正午でございます。

　（9月20日発送分のご注文締め切りは16日正午、26日発送分は22日正午となります。）

●緊急の場合は、可能な限り対応させて頂きます。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さいますよう宜しくお願い致します。

通常発送 休業日

令和4年9月吉日

株式会社 日研生物

TEL 075-631-6187

FAX 075-632-0367

　　　　　祝日に伴う出荷日のご案内

　　　　　　　　　　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　平素は格別のご高配を受け賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　さて、２０２２年９月１９日（月）・２３日（金）が祝日となりますことから、前後の日にちを含め、

　　　　　　　　　　　　　　発送日及び受注締め切り日時を下記の通り変更させて頂きます。

休業日 通常発送 通常発送 通常発送 通常発送

　　　　　　　　　　　　　　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

－ 休業日

　　　　　　　【お問い合わせ先】

　　　　　　　株式会社 日研生物　受注課

　　　　　　　　TEL：075-631-6187　 FAX：075-632-0367

発送なし通常発送 休業日

休業日 通常発送 通常発送 通常発送 通常発送 － 休業日

休業日 休業日


